
Ostrów
Kluczbork

Wlkp.

Budujemy 
dobre relacje

polregio.pl

Obowiązujący
od 12 grudnia 2021 r.
do 12 marca 2022 r.



KLUCZBORK - OSTRÓW WIELKOPOLSKI

OSTRÓW WIELKOPOLSKI - KLUCZBORK

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 12 grudnia 2021r. do 12 marca 2022r.

Numer pociągu 67501 67503 67505 67507

Termin kursowania (D) (D)
codz.

opr. 25 XII
(D)

Kluczbork o 5:58 10:58 14:23 16:35
Krzywizna | 6:04 11:03 14:29 16:41
Biskupice k/ Kluczborka | 6:09 11:08 14:34 16:46
Byczyna Kluczborska | 6:13 11:12 14:39 16:50
Kostów | 6:18 11:18 14:45 16:55
Łęka Opatowska | 6:23 11:23 14:51 17:00
Słupia | 6:28 11:27 14:55 17:04
Kępno o 6:33 11:32 15:01 17:09

p 7:11 12:10 15:41 17:46
o 7:12

do stacji: Poznań Gł.

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze

Ostrów Wlkp.

Numer pociągu 76511/0 76512 76514 76516

Termin kursowania (D) (D) (D)
codz.

opr. 25 XII

ze stacji: JAROCIN

Ostrów Wlkp. o 6:12 14:45 16:36
Kępno o 4:55 6:49 15:24 17:18
Słupia | 5:00 6:54 15:28 17:24
Łęka Opatowska | 5:04 6:58 15:33 17:30
Kostów | 5:10 7:03 15:38 17:36
Byczyna Kluczborska | 5:15 7:09 15:44 17:42
Biskupice k/ Kluczborka | 5:19 7:13 15:48 17:46
Krzywizna | 5:24 7:18 15:53 17:52
Kluczbork p 5:30 7:23 15:58 17:58

objaśnienie uwag: (D) - kursuje w dni robocze

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 12 grudnia 2021r. do 12 marca 2022r.


	Strona 1
	Strona 2

